经审查，根据《商标法》第三十条、第五十条的规定，我局决定驳回上述商标注册申

请，理由如下：

　　该商标与北京陌上景观设计有限公司在类似服务项上注册期满未续展，但自期满之日

起未满一年的第7919495号“陌上景观　MSYARD　GARDEN　DESIGN　M”商标近似。

（见第1242/1254期《商标公告》）

　　该商标与孙伟蔚在类似服务项上已注册的第18330366号“陌上　MO&SUN”商标近

似。（见第1528/1540期《商标公告》）

　　根据《商标法》第三十四条的规定，商标注册申请人如果对本驳回决定不服，可以自

收到本通知之日起十五日内向国家知识产权局申请复审。

　　特此通知。

南京标仔知识产权代理有限公司

2021年05月31日

商标驳回通知书

陌上（南京）健康管理有限公司

江苏省南京市玄武区文枢路30号

210000邮政编码:

国家知识产权局
地址:北京市西城区茶马南街1号 邮政编码:100055

申请日期: 53481409

陌上（南京）健康管理有限公司申 请 人:

申请号:2021年2月2日

当前页/总页：1/1

TMZC53481409BHTZ01

   发文编号：

申请日期

注  册  人

2015-11-13 意   译

孙伟蔚
优
先
权

基
础
注
册

地       址
河北省涿州市华阳中路176号1061户涿郡东区6
号楼1单元1901室

邮编 510440 国家省市 河北省保定市涿

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

44

 类
 似
 群

4401;4405;
▲待删类似群▲
4402-4404;

是否放弃专用权:

审定第 18330366 号/刊登第 1528 期商标公告

注册第 18330366 号/刊登第 1540 期商标公告

专用 自

至

2017-02-21

2027-02-20

起

止

代理人名称 广州中睿知识产权代理有限公司

代理人地址 广东省广州市白云区永平街集贤路280号D2411房（仅限办 邮编 510440

是否指定颜色 否 商标类型 普通

图形要素 备注

商品
医疗护理；眼镜行；
▲待删商品▲
饮食营养指导；美容院；化妆师服务；修指甲；按
摩；理发店；水产养殖服务；园艺（截止）

图样

引  证  商  标

期限

申请日期

注  册  人

2009-12-16 意   译

北京陌上景观设计有限公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
北京市通州区台湖镇北神树村村委会东300米

邮编 100045 国家省市 北京市通州区

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

44

 类
 似
 群

4401-4402;4404;
是否放弃专用权:

审定第 7919495 号/刊登第 1242 期商标公告

注册第 7919495 号/刊登第 1254 期商标公告

专用 自

至

2011-03-07

2021-03-06

起

止

代理人名称 北京国凯华知识产权代理有限公司

代理人地址 北京市西城区茶马街6号院2号楼1单元103室 邮编 100055

是否指定颜色 商标类型 普通

图形要素

A5.3.15;5.3.11

备注

商品
庭园设计；庭院风景布置；植物养护；园艺；风景
设计；树木修剪；花卉摆放；花环制作；美容院；
饮食营养指导（截止）

图样

引  证  商  标

期限